07-April-2015

Hjertas 18.03.15

Til Meland Kommune
Plan, utbygging og kommunalteknikk
Postboks 79

5906 Frekhaug

Framside til sgknad om bruksendring fra blomsterbutikk til solstudio-gbnr24/24/1

Det blei sendt inn sgknad om bruksendring for overnemte tiltak den 03.03.15. | brev fra
saksbehandlar Bjarte Buanes den 12.03.15 blei det papeikt ein rekke feil og mangler. Ut fra
dette brevet og samtale med Bjarte Buanes har me valgd og nabovarsla tiltaket pa nytt og levera
inn ein ny spknad.

Felgande tiltak er blitt gjort:

e Sendt ut nye nabovarsel etter @ ha mottatt ny naboliste fra Per Atle Szele. Na med fleire
naboar enn sist. Vedlagt informasjon om opningstider, bemanning og tilkomst til lokalet
utanifra. Vedlegg C-1, C-2, Q-1, D-1

e Signatur fra tiltakshavar og fullmakt fra heimelshavar om & samtykkje til @ sgkja om
tiltaket. Vedlegg Q-3

e Lagt ved skjema «Opplysninger om ytre rammer og boligspesifikasjoner for tiltaket».
Opplyst om kva seksjonsnummer lokalet ligg i.

e Lagd ved situasjonsplan som viser tilkomst fra parkering til ytre inngangsdgr. Vedlegg
D-1

e Lagd plantegningar og redgjgrelse av lokalet fgr og etter omspkt bruksendring. Vist
universell utforming ved bilder, og redgjgrelse. Vedlegg E1-5, F-1

e Kommentert nabomerknader. Nabolister til naboer og gjenpart til kommune er
identiske.

e Bekreftelse pa melding om solarievirksomhet til Statens Stralevern og meldeskjema til
helsemyndighetene. (Miljgretta helsevern)

P& bakrunn av dei endringar som er blitt gjort hapar me att spknaden blir godkjend.

Ansvarlig sgker

Byggmester Knut Henanger
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Sgknad om tillatelse til tiltak
etter plan- og bygningsloven § 20-1

[ ]Rammetillatelse

- Ett-trinns sgknadsbehandling
Oppfylles vilkérene for 3 uk
ppfylles vilkarene for 3 ukers Ja DNei

saksbehandling, jf. § 21-7 annet ledd?

Soknad om ansvarsrett for ansvarlig soker
Foreligger sentral godkjenning? Ja D Nei

Hvis nei, vedlegg byggblankett 5159.

Opplysninger gitt i seknad eller vedlegg til seknaden, herunder oppretting
eller endring av matrikkelenhet, vil bli registrert i matrikkelen.

S

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Berorer tiltaket eksisterende |:| J
eller fremtidige arbeidsplasser? 2

Hvis ja, skal samtykke innhentes fra Arbeidstilsynet far
igangsetting av tiltaket. Byggblankett 5177 med vedlegg.
Bergrer tiltaket byggverk oppfaert far 1850, I:I Ja
jf. Kulturminneloven § 25, andre ledd?

Hvis ja, skal uttalelse fra fylkeskommunen foreligge fer
igangsettelse av tiltaket.

Nei

Nei

Soknaden gjelder
Gnr. IBnr. | Festenr. [ Seksjonsnr. | Bygningsnr. | Bolignr. | Kommune
Eiendom/ 24 24 1 Meland Kommune
byggested Adresse Postr. | Poststed
Havnevegen 3,Frekhaug Senter 5918I FREKHAUG
Planlagt ; Beskriv Bygn.typekode (jf. s. 2)
bruk/formal _| Bolig | | Fritidsbolig I Garasje | X [Annet: Solstudio 322
Nye bygg og anlegg Nytt bygg *) | Parkeringsplass *) | lAnlegg I Veg | Vesentlig terrenginngrep)
Endring av bygg Tilbygg, pabygg, underbygg *) | | Fasade
°g anlegg Konstruksjon | | Reparasjon I Ombygging l Anlegg
Tiltakets art Endring av bruk X | Bruksendring | |Vesentlig endring av tidligere drift
zlbl §k20_1 o Riving Hele bygg *) | | Deler av bygg *) | Anlegg
ere kryss muli " o . v
> % | Bygn.tekn. installas}.**) Nyanlegg *) | I Endring I Reparasjon
Endril bruks-
e,?h;t'}gb?,‘{ig Ly Oppdeling I ISammenfzyning
Innhegning, skilt Innhegning mot veg lRekIame, skilt, innretning e.l.
2‘;{:2?;‘;’.‘3{.?{;?'«'2? B Grunneiendom *) | Anleggseiendom | | Festegrunn over 10 &r | Arealoverfgring
*) Byggblankett 5175 fylles ut og **) Gjelder kun nar installasjonen ***) Unntatt fra krav om ansvarsrett.
vedlegges. (Vedlegg gruppe A) ikke er en del av et starre filtak. Behandles efter matrikkelloven.
Registrert eier underskriver i feltet for tiltakshaver.

Vedlegg

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra — til e
Opplysninger om tiltakets ytre rammer og bygningsspesifikasjon (Byggblankett 5175) A 1 -1 m
Dispensasjonssgknad (begrunnelse/vedtak) (pbl kap. 19) B - X
Nabovarsling (Kvittering for nabovarsel/Opplysninger gitt i nabovarsel/nabomerknader/kommentarer til nabomerknader) Cc 1 - 3 [—I
Situasjonsplan, avkjerselsplan bygning/eiendom D 1 -1 J_l
Tegninger E 1 -6 [ ]
Redegjerelser/kart F 1 -1
Sgknad om ansvarsrett/gjennomfgringsplan G i = 2 I—__I
Boligspesifikasion i Matrikkelen H —~ [Yl
Uttalelse/vedtak fra annen offentlig myndighet I ’)’ - ,:. ,Yl
Rekvisisjon av oppmalingsforretning J - X
Andre vedlegg Q 1 -3 [_I

Erklzering og underskrift

Ansvarlig sgker bekrefter at hele tiltaket belegges med ansvar, og dekker kravene i henhold til plan- og bygningsloven.
En er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl kap. 32 og at det kan medfgre reaksjoner dersom det gis uriktige opplysninger.

Ansvarlig soker for tiltaket

Tiltakshaver

Foretak Org.nr. Navn
Byggmester Knut Henanger 985477647 Frekhaug Solsenter AS
Adresse Adresse
Orrhgyflaten 3 Flgksand 76
Postnr. | Poststed Postnr. | Poststed
5918 FREKHAUG 5918 FREKHAUG
Kontaktperson | Telefon | Mobiltelefon Eventuelt organisasjonsnummer
Knut Henanger 93081905 93081905 914247829
E-post E-post ] | Telefon (dagtid)
knut@henanger.net sun2frekhaug@gmail.com 9131 324%
Dato I Underskrift Dato | Underskrift
18.03.2015 [(uj» He A 18.03.2015 I AA Clo o
9. AUt~ TTouanges 03, it T
Gijentas med blokkbokstaver “J Gijentas med blokkbokstaver
KNUT HENANGER CHRISTER FL@YSAND
Blankett 5174 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 20.09.2011 Side 1 av2



Bygningstypekoder

BOLIG

Dersom bruksarealet til bolig er stgrre enn bruksarealet til annet enn bolig, velges bygningstype kodet innen hovedgruppen "Bolig" (111-199).
Ved valg av bygningstype velges den med sterst andel av arealet innen hovedgruppen.

Enebolig
111 Enebolig
112 Enebolig med hybel/sokkelleilighet
113 Vaningshus

Tomannsbolig
121 Tomannsbolig, vertikaldelt
122 Tomannsbolig, horisontaldelt
123 Véningshus, tomannsbolig, vertikaldelt
124 Vaningshus tomannsbolig, horisontaldelt

N =

Rekkehus, kjedehus, andre smahus
131 Rekkehus
133 Kjede-/atriumhus
135 Terrassehus
136 Andre sméahus med 3- boliger eller flere

=

(4]

14
14
14
144
145
146

W N =

151
152
159

Store boligbygg

Stort frittligende boligbygg pa 2 et.

Stort frittliggende boligbygg pa 3 og 4 et.

Stort frittliggende boligbygg pa 5 et. eller mer
Store sammenbygde boligbygg pa 2 et.

Store sammenbygde boligbygg pa 3 og 4 et.
Store sammenbygde boligbygg pa 5 et. eller mer

Bygning for bofellesskap

Bo- og servicesenter
Studenthjem/studentboliger
Annen bygning for bofellesskap™

161
162
163

171
172

18
182

=

193
199

Fritidsbolig

Hytter, sommerhus ol. fritidsbygg
Helarsbolig som benyttes som fritidsbolig
Vaningshus som benyttes som fritidsbolig

Koie, seterhus og lignende
Seterhus, sel, rorbu og liknende
Skogs- og utmarkskoie, gamme

Garasje og uthus til bolig
Garasje, uthus, anneks til bolig
Garasje, uthus, anneks til fritidsbolig

Annen boligbygning
Boligbrakker
Annen boligbygning (sekundeerbolig reindrift)

ANNET

Dersom bruksarealet ikke omfatter bolig eller bruksarealet til bolig er mindre enn til anﬁet, velges bygningstype kodet innen "Annet" (211-840) ut fra
hovedgruppen som samlet utgjer det sterste arealet. Ved valg av bygningstype velges den med sterst andel av arealet innen hovedgruppen.

INDUSTRI OG LAGER
Industribygning

211 Fabrikkbygning

212 Verkstedsbygning

214 Bygning for renseanlegg

216 Bygning for vannforsyning

219 Annen indusetribygning *

Energiforsyningsbygning
221 Kraftstasjon (> 15 000 kVA)
223 Transformatorstasjon (> 10 000 kVA)
229 Annen energiforsyning *

—-

Lagerbygning
Lagerhall

Kjole- og fryselager
Silobygning

Annen lagerbygning *

23
23
28
23

O W N =

Fiskeri- og landbruksbygning
241 Hus for dyr/landbruk, lager/silo
243 Veksthus
244 Driftsbygning fiske/fangst/oppdrett
245 Naust/redskapshus for fiske
248 Annen fiskeri- og fangstbygning
249 Annen landbruksbygning *

=

KONTOR OG FORRETNING
Kontorbygning
311 Kontor- og administrasjonsbygning, radhus
312 Bankbygning, posthus
313 Mediabygning
319 Annen kontorbygning *

Forretningsbygning
321 Kjepesenter, varehus
322 Butikk/forretningsbygning
323 Bensinstasjon
329 Annen forretningsbygning *
330 Messe- og kongressbygning

plrg

SAMFERDSEL OG KOMMUNIKASJON
Ekspedisjonsbygning, terminal

411 Ekspedisjonsbygning, flyterminal, kontrolltarn

412 Jernbane- og T-banestasjon

415 Godsterminal

416 Postterminal

419 Annen ekspedisjon- og terminalbygning *

Telekommunikasjonsbygning
429 Telekommunikasjonsbygning

431
439

441
449

Garasje- og hangarbygning
Parkeringshus
Annen garasje/-hangarbygning *

Veg- og trafikktilsynsbygning
Trafikktilsynsbygning *
Annen veg- og biltilsynsbygning *

HOTELL OG RESTAURANT

511
512
519

521
522
523
524
529

53
532
533
539

=

Hotellbygning
Hotellbygning
Motellbygning

Annen hotellbygning *

Bygning for overnatting
Hospits, pensjonat
Vandrer-/feriehjem
Appartement
Camping/utleiehytte

Annen bygning for overnatting *

Restaurantbygning
Restaurantbygning, kafébygning
Sentralkjgkken, kantinebygning
Gatekjokken, kioskbygning
Annen restaurantbygning *

KULTUR OG UNDERVISNING

611
612
613
614
615
616
619

62
623
629

—-

641
642
643
649

Skolebygning

Lekepark

Barnehage

Barneskole

Ungdomsskole

Kombinert barne- ungdomsskole
Videregaende skole

Annen skolebygning *

Universitets-, hegskole og forskningsbygning
Universitet/hegskole m/auditorium, lesesal mv.
Laboratoriebygning

Annen universitets-, hegskole og
forskningsbygning *

Museums- og biblioteksbygning
Museum, kunstgalleri
Bibliotek/mediatek
Zoologisk-/botanisk hage (bygning)
Annen museums-/biblioteksbygning *

*) eller bygning som har neer tilknytning til/
tiener slike bygninger

65
652
653
654
655
659

i

66
662
663
669

=

67
672
673
674
675
679

-

Idrettsbygning

Idrettshall

Ishall

Svemmehall

Tribune og idrettsgarderobe
Helsestudio

Annen idrettsbygning *

Kuiturhus
Kino-/teater-/opera-/konsertbygning
Samfunnshus, grendehus

Diskotek

Annet kulturhus *

Bygning for religizse aktiviteter
Kirke, kapell

Bedehus, menighetshus
Krematorium/gravkapell/barehus
Synagoge, moske

Kloster

Annen bygning for relilgiose aktiviteter *

HELSE

719

72
722
72!
72

-4

© W

73
732
739

=

Sykehus
Sykehus *

Sykehjem

Sykehjem

Bo- og behandlingssenter
Rehabiliteringsinstitusjon, kurbad
Annet sykehjem *

Primzerhelsebygning
Klinikk, legekontor/-senter/-vakt
Helse-/sosialsenter, hel jon

Annen primeerhelsebygning *

FENGSEL, BEREDSKAP O.A.

819

82
822
823
824
825
829
830
840

e

Fengselsbygning
Fengselsbygning *

Beredskapsbygning

Politistasjon

Brannstasjon, ambulansestasjon
Fyrstasjon, losstasjon

Stasjon for radarovervak. av fly-/skipstrafikk
Tilfluktsrom/bunker

Annen beredskapsbygning *

Monument

Offentlig toalett

Blankett 5174 Bokmal
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Vedlegg nr.
A- 1

Opplysninger om tiltakets ytre rammer

PNy

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

og bygningsspesifikasjon ~
Vedlegg til Byggblankett 5174
Beskrivelse av hvordan tiltaket oppfyller byggesaksbestemmelsene,
planbestemmelsene og planvedtak etter plan- og bygningsloven (pbl) innenfor angitte omrader
Opplysningene gjelder
Gnr. I Bnr. | Festenr. T'Seksjonsnr. | Bygningsnr. | Bolignr. | Kommune
Eiendom/ 24 24 1 Meland Kommune
byggested Adresse Postnr. | Poststed
Havnevegen 3,Frekhaug Senter 5918 FREKHAUG
Forhandskonferanse
Pbl § 21-1 Forh&ndskonferanse er avholdt og referat foreligger D Ja Nei
Dispensasjonsspknad og fravik fra TEK10
Det sokes dispensasjon fra bestemmelsene i: (begrunnelse for dispensasjon gis pa eget ark) Vedlegg nr.
Pbl Kap. 19 : . Kommunale vedtekter/
e _—| Plan- og bygningsloven med forskrifter forskrifter til pbl Arealplaner |Veg|oven B-
Pbl § 31-2 Red | dl Vedlegg nr.
i edegjorelse i eget vedle
_I Det sokes om fravik fra TEK for eksisterende byggverk (pbl § 31-2) = : o B—
Arealdisponering
Sett kryss for gjeldende plan
Arealdel av kommuneplan X] Reguleringsplan Bebyggelsesplan
Navn pa plan
Omradergulering for Frekhaug Senter
Reguleringsformal i arealdel av kommuneplan/reguleringsplan/bebyggelsesplan - beskriv
Fianstaite Omraderegulering
mv.
Velg aktuell kolonne iht. beregningsregel angitt i gjeldende plan*
%-BYA BYA %-BRA / %-TU BRA U-grad
a. Grad av utnytting iht. gjeldende plan % m? 400,00 % m?
b. Byggeomrade/grunneiendom™* m°® 1900 m’ m’
Tomtearealet c. Ev. areal som trekkes fra iht. beregn.regler = m? = m?
d. Ev. areal som legges til iht. beregn.regler + m®
e. Beregnet tomteareal (b — o) eller (b + d) = om = 1900 m* = om?
Arealbenevnelser BYA BYA BRA BRA BTA
f. Beregnet maks. byggeareal iht. plan 5 3 5 5 5
(if. a. og e.) 0m om 7600 M om om
g. Areal eksisterende bebyggelse m? m? m? m? m?
Grad av : 2 2 2 2 2
utnytting h. Areal som skal rives = m||— mT||— m| |- m||— m
i. Areal ny bebyggelse + m?| |+ m?| |+ 84 m?|] + 84 m?|| + m?
j. Parkeringsareal pé terreng + m?| |+ m?| |+ m?| |+ m?
k. Areal byggesak = o m’||= o m||= g4 m’||= 84 m*||= om
Beregnet grad av utnytting (jf. e. og k.)*** % 0 m? 442 % 84 m
I. Apne arealer som inngar i k . _ m2 _ m?
Bygnings- j. Parkeringsareal pa terreng _ m2 _ m?
opplysninger | & ;
sontloreah m. Areal matrikkelen =k —1—]j - 0 m? z 84 m2ll = 0 m?
Matrikkelen : = = >
pep— Antall bruks‘]ezheter bolig Boliger P Boliger 2 Boliger e
3 Antall bruksenheter annet Annet 8 Annet Annet
10 m m? m?
. < : Ve ,
* Skal beregning av utnyttingsgrad skje etter annen regel, beskriv neermere [f ‘.j_legg n
j : : Vi ;
Redegjarelser | .. poisom areal i rad b ikke er fremkommet av mélebrev, beskriv naermere Iy legg
*** Vis ev. underlag for beregningen av grad av utnytting i vedlegg [dlegg .
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Bygningsopplysninger som fores i matrikkelen

Neeringsgruppekode

Oppgi kode for hvilken neering brukeren av bygningen tilharer. Bygninger som brukes til flere formal skal kodes etter den naeringen
N som opptar sterst del av arealet. Unntak: Neeringsgruppekode «X» skal kun brukes nar bygget bare har areal il boligformal.

Neeringsgrupper — gyldige koder

A Jordbruk, skogbruk og fiske
B Bergverksdrift og utvinning

C Industri

D Elektrisitets-, gass-, damp- og
varmtvannsforsyning

Vannforsyning, avigps- og
renovasjonsvirksomhet

Bygge- og anleggsvirksomhet
Varehandel, reparasjon av motorvogner

m

G

oz RS I

Transport og lagring

Overnattings- og serveringsvirksomhet
Informasjon og kommunikasjon
Finansierings- og forsikringsvirksomhet
Omsetning og drift av fast eiendom

Faglig, vitenskapelig og teknisk tjenesteyting
Forretningsmessig tjenesteyting

Offentlig administrasjon og forsvar,
trygdeordninger underlagt offentlig
forvaltning

DO T

<XcCc-Hw

Undervisning

Helse- og sosialtjenester

Kulturell virksomhet, underholdning og
fritidsaktiviteter

Annen tjenesteyting

Legnnet arbeid i private husholdninger
Internasjonale organisasjoner og organer
Bolig

Annet som ikke er naering.

Plassering av tiltaket

Kan hayspent kraftlinje veere i konflikt med tiltaket?

[ Joa Nei

Vedlegg nr.
Hvis ja, m& avklaring med berert rettighetshaver veere dokumentert —
Kan vann og avlgpssledninger veere i konflikt med tiltaket? D Ja Nei Sedleg) 1
Hvis ja, ma& avklaring med berert rettighetshaver veere dokumentert -
Krav til byggegrunn (pbl § 28-1)
Skal byggverket plasseres i omrade med fare for:
Flom Bliallbygavenist pidssares | lomuisatt gredei! F1 (liten konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/20 ar) Vadliogg
i Hvis ja, angi F2 (middels konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/200 &r '
(TEK10§ 7-2) Xl il D e sikkerhetsklasse: [— ( . . e ) F=
F3 (stor konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/1000 &r)
Skred Sikal BYpgvsI Gt plaspaires Iasediiatt omeue? : S1 (liten konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/100 &r) s
Nei Ja  Hvisja, angi S2 (middels konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/1000 &r, '
(TEK10 § 7-3) ZI D sikkerhetsklasse: ( 9 e ) =

S3 (stor konsekvens og sannsynlighet lavere enn 1/5000 &r)

Andre natur-
og miljeforhold
(pbl § 28-1)

X]Nei [ ]Ja

Dersom ja, beskriv kompenserende tiltak i vedlegg

Vedlegg nr.
F-

Tilknytning til veg og ledningsnett

Adkomst Gir tiltaket ny/endret Tomta har adkomst til felgende veg som er opparbeidet og &pen for alminnelig ferdsel:
2
vegloven o ot ___| Riksveg/fylkesveg Er avkjeringstillatelse gitt? |__—| Ja ‘:] Nei
§§ 40-43 Ja Nei Kommunal ve Er avkjeringstillatelse gitt? Ja Nei
pr § 27-4 :l Xl g J 9 gitt: I:, D
:’ Privat veg Er vegrett sikret ved tinglyst erkleering? |:| Ja l:l Nei
Tilknytning i forhold til tomta
Vann- Zl Offentlig vannverk D Privat vannverk .
forsyning :I Annen privat vannforsyning, innlagt vann Beule Vedlegg nr.
Bl 5 27+ :' Annen privat vannforsyning, ikke innlagt vann Q-
Dersom vanntilfarsel forutsetter tilknytning til annen privat ledning eller krysser annens grunn, .
foreligger rettighet ved tinglyst erklesring? D = D i
Tilknytning i forhold til tomta
X’ Offentlig avlepsanlegg D Privat avigpsanlegg Skal det installeres vannklosett? D Ja |:| Nei
Aviop Foreligger utslippstillatelse? [:] Ja D Nei
pbl § 27-2
Dersom avlgpsanlegg forutsetter tilknytning til annen privat ledning eller krysser annens grunn, D Ja I:I Nei
foreligger rettighet ved tinglyst erklzering?
Vedlegg nr.
Q=
Vedlegg nr.
Overvann Takvann/overvann fgres til: Avlgpssystem D Terreng Q- e

Lofteinnretninger

Er det i bygningen lgfteinnretninger
som omfattes av TEK10?:

Ja D Nei |:| Ja

Sokes det om slik innretning installert?:

| His ja, sett X
D Heis
Nei

D Trappeheis

D Lefteplattform l:' Rulletrapp eller rullende fortau

Blankett 5175 Bokmal

© Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.10.2012

Side2av 2



